
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RAHMAT YULIANSYAH, SE.Ak., M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 AKA360 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK STEI05 0n7387  A404 28 S-1 AKT
RABU 18:30 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI04  aa7757  A509 16 D3 AKT
SABTU 12:30 AKP440 3 3 SISTEM AKUNT. PEMERINTAHAN(MKP 2-2) STEI05 0n7387  A206 15 S-1 AKT
SABTU 15:30 AKP450 3 3 AKUNT. BARANG MILIK NEGARA(MKP 2-3) STEI06 439dgg  A206 14 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





1/26/24, 9:27 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKP440/3
Mata Kuliah SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
3

07-
10-

2023
Sesi
3

14-
10-

2023
Sesi
3

21-
10-

2023
Sesi
3

28-
10-

2023
Sesi
3

04-
11-

2023
Sesi
3

11-
11-

2023
Sesi
3

18-
11-

2023
Sesi
3

25-
11-

2023
Sesi
3

02-
12-

2023
Sesi
3

09-
12-

2023
Sesi
3

16-
12-

2023
Sesi
3

23-
12-

2023
Sesi
3

30-
12-

2023
Sesi
3

06-
01-

2024
Sesi
3

13-
01-

2024
Sesi
3

1 11180000068 WAHYU TRI PERMANA 16 (100.00%)

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 16 (100.00%)

3 11190000174 FITRI ISLAMIATI 16 (100.00%)

4 11190600094 LILI MELINDA 16 (100.00%)

5 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 16 (100.00%)

6 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 13 (81.25%)

7 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 16 (100.00%)

8 11200000107 PENI MELIYANA 16 (100.00%)

9 11207560003 RIZQA LAHUDDIN 16 (100.00%)

10 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

11 11210000027 ADAM SAPUTRA 16 (100.00%)

12 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 16 (100.00%)

13 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 16 (100.00%)

14 11227600002 DESI HERDIANTI 16 (100.00%)

15 11227600003 DHEA RAHMADHANI 16 (100.00%)

16 11227600015 IQBAL NALAS PUTRA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH

               

               

               

               

               

            

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



1/26/24, 9:27 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

17 11237000004 YOSUA PETRA HIZKIA 14 (87.50%)

18 11237600008 NIA AGUSETIANI 16 (100.00%)

19 11237600009 TIKA ALIFIANI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

             

               

               



1/26/24, 3:02 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=AKP440&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=03&iddose… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKP440/3
Mata Kuliah : SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000068 WAHYU TRI PERMANA 100 85 75 67 78.09 3.75 A-

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 100 70 75 70 74.5 3.5 B+

3 11190000174 FITRI ISLAMIATI 100 70 80 70 76 3.5 B+

4 11190600094 LILI MELINDA 100 75 80 78 79.9 3.75 A-

5 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 100 70 80 78 78.4 3.75 A-

6 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 70 75 80 64 72.7 2.75 B-

7 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 100 85 75 72 79.59 3.75 A-

8 11200000107 PENI MELIYANA 100 70 0 70 52 1 D

9 11207560003 RIZQA LAHUDDIN 100 70 0 70 52 1 D

10 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 100 70 75 69 74.2 3.5 B+

11 11210000027 ADAM SAPUTRA 100 70 66 68 71.2 3 B

12 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 100 85 80 70 80.5 4 A

13 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 100 0 0 0 10 0 E

14 11227600002 DESI HERDIANTI 100 85 80 77 82.6 4 A

15 11227600003 DHEA RAHMADHANI 100 75 80 78 79.9 3.75 A-

16 11227600015 IQBAL NALAS PUTRA 100 80 80 70 79 3.75 A-

17 11237000004 YOSUA PETRA HIZKIA 50 0 0 0 5 0 E

18 11237600008 NIA AGUSETIANI 100 75 80 80 80.5 4 A



1/26/24, 3:02 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=AKP440&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=03&iddose… 2/2

19 11237600009 TIKA ALIFIANI 100 75 80 72 78.09 3.75 A-

Total 1820 1285 1166 1223 1284.20 0

Rata-rata 95.79 67.63 61.37 64.37 67.59 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKP440 - SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 19
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2023 12:30:00 s/d 03-10-2023 15:00:00

Judul : REVIEWS SISTEM AKUNTANSI

Deskripsi : Review Sistem Akuntansi Perusahaan dan Pemerintahan

Kehadiran Mahasiswa : 21.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
REVIEWS SISTEM
AKUNTANSI

Review Sistem Akuntansi Perusahaan dan
Pemerintahan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 REVIEWS SISTEM AKUNTANSI

Perkuliahan di mulai Sabtu, 30 September 2023

Jam : 12.30

Ruang : eclass : STEI05

Kode Akses : 0n7387

Dosen Pengampu : Rahmat Yuliansyah

HP No. 08987895171

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 12:30:00 s/d 10-10-2023 15:00:00

Judul : SISTEM DAN PROSEDUR APBD

Deskripsi : Sistem dan Prosedur Akuntansi di SKPD & PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 31.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM DAN PROSEDUR
APBD

Sistem dan Prosedur Akuntansi di SKPD &
PPKD

EBOOK
Power
Point

2
SISTEM DAN PROSEDUR
APBD

Sistem dan Prosedur Akuntansi di SKPD &
PPKD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SISTEM DAN
PROSEDUR APBD

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 12:30:00 s/d 17-10-2023 15:00:00

Judul : SISTEM PENGELUARAN UP-GU-TU DI SKPD

Deskripsi : Prosedur Pengeluaran di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 42.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM PENGELUARAN UP-GU-TU DI
SKPD

Prosedur Pengeluaran di
SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SISTEM PENGELUARAN UP-
GU-TU DI SKPD

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 21-10-2023 12:30:00 s/d 24-10-2023 15:00:00

Judul : SISTEM PENGELUARAN LS DI PEMDA

Deskripsi : Prosedur dan sistem pengeluaran LS di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 26.32 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM PENGELUARAN LS DI
PEMDA

Prosedur dan sistem pengeluaran LS di
SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SISTEM PENGELUARAN
LS DI PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan 

Tugas
Individu

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-11-2023 12:30:00 s/d 14-11-2023 15:00:00

Judul : SISTEM AKUNTANSI PENDAPATAN DAN PENGELUARAN DI PEMDA

Deskripsi : Prosedur Pendapatan dan Pengeluaran di PPKD

Kehadiran Mahasiswa : 15.79 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SISTEM AKUNTANSI PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI PEMDA

Prosedur Pendapatan dan
Pengeluaran di PPKD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
SISTEM AKUNTANSI
PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI PPKD

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 14-11-2023 18:30:00 s/d 15-11-2023 21:00:00

Judul
: SISTEM AKUNTANSI PENDAPATAN DAN PENGELUARAN DI PPKD -
Lanjutan

Deskripsi : Pencatatan Transaksi Pengeluaran di PPKD

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
SISTEM AKUNTANSI PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI PPKD - Lanjutan

Pencatatan Transaksi
Pengeluaran di PPKD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 16-11-2023 18:30:00 s/d 17-11-2023 21:00:00

Judul : SISTEM AKUNTANSI INVESTASI, KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Deskripsi : Pencatatan Transaksi Investasi, Kewajiban dan Ekuitas Pemda

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SISTEM AKUNTANSI INVESTASI,
KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Pencatatan Transaksi Investasi,
Kewajiban dan Ekuitas Pemda

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2023 12:30:00 s/d 18-11-2023 15:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UTS SM GASAL TA 2023/2024

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata



1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS SM GASAL TA
2023/2024

UTS 17
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2023 12:30:00 s/d 29-11-2023 15:00:00

Judul : Pembahasan Materi Case Base Learning

Deskripsi : Membahas Pelaksanaan Case Base Lerning

Kehadiran Mahasiswa : 47.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pembahasan Materi Case Base
Learning

Membahas Pelaksanaan Case Base
Lerning

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pembahasan Materi Case
Base Learning

Upload makalah sesuai
kelompok masing-masing

Tugas
Kelompok

12 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2023 10:46:38 s/d 06-12-2023 15:00:00

Judul : PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI CASE BASE



Deskripsi : Penyempurnaan Makalah CBL

Kehadiran Mahasiswa : 15.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI
CASE BASE

Penyempurnaan Makalah
CBL

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PEMBAHASAN
PENYEMPURNAAN MATERI
CASE BASE

Upload makalah CBL
sesuai kelompok masing-
masing

Tugas
Kelompok

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2023 12:30:00 s/d 13-12-2023 15:00:00

Judul : PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI CBL LANJUTAN

Deskripsi : Penyempurnaan Materi CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PEMBAHASAN
PENYEMPURNAAN MATERI CBL
LANJUTAN

Upload Makalah Sesuai
Kelompok masing-
masing 

Tugas
Kelompok

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2023 12:30:00 s/d 22-12-2023 15:00:00

Judul : PEMBAHASAN PENYEMPURNAAN MATERI CBL LANJUTAN 2

Deskripsi : Pembahasan dan Penyempurnaan Makalah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PEMBAHASAN
PENYEMPURNAAN MATERI CBL
LANJUTAN 2

Upload makalah sesuai
kelompok masing-
masing

Tugas
Kelompok

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-09-2023 12:30:00 s/d 02-01-2024 15:00:00

Judul : PENGUMPULAN MATERI CASE BASE LEARNING I

Deskripsi : Pengumpulan Materi CBL - Pra Final

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENGUMPULAN MATERI CASE
BASE LEARNING I

Upload Materi
kelompok masing-
masing 

Tugas
Kelompok

13 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2023 12:30:00 s/d 06-01-2024 08:00:00

Judul : PENGUMPULAN MATERI CASE BASE LEARNING FINAL

Deskripsi : Pengumpulan Makalah CBL Final

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENGUMPULAN MATERI CASE
BASE LEARNING FINAL

upload makalah
kelompok masing-
masing

Tugas
Kelompok

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2024 12:30:00 s/d 06-01-2024 15:00:00

Judul : PRESENTASI KELOMPOK

Deskripsi : Presentasi CBL masing-masing kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-01-2024 12:30:00 s/d 13-01-2024 15:00:00

Judul : PRESENTASI KELOMPOK LANJUTAN

Deskripsi : Presentasi CBL masing-masing kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


